1

南宁学院产学研处文件
产学研字〔2021〕9 号

关于做好2021年度全国教育科学规划课题
申报工作的通知

各单位、部门：

根据全国教育科学规划领导小组办公室《2021 年度全国教育科

学规划课题申报公告》要求，为做好 2021 年度全国教育科学规划

课题申报工作，现将有关事项通知如下：

一、认真学习《2021 年度全国教育科学规划课题申报公告》，

相关申报材料模版从全国教育科学规划领导小组办公室官方网站

下载（网址：http://onsgep.moe.edu.cn），掌握全国教育科学规

划课题申报的条件、范围、内容等，严格按照全国教育科学规划领

导小组办公室的要求组织申报。

二、加强对申报工作的组织动员和指导，严格审核申报资格、

前期研究成果的真实性、课题组的研究实力和必备条件等，对研究

内容相同或相近的同类选题的申报，要从严把关，避免重复申报；

要组织权威专家学者进行论证筛选，着力提高申报质量。

三、由于所有项目申报材料须于 2021 年 3 月 18 日前上报广西

教育科学规划领导小组办公室，因此，请各单位部门通知要申报的

老师于 2021 年 3 月 12 日前提交电子版材料至产学研处邮箱

mailto:请各位要申报的老师于2018年2月19日提交电子版材料至产学研处邮箱nnxyky@163.com,于2018年2月28
mailto:请各位要申报的老师于2018年2月19日提交电子版材料至产学研处邮箱nnxyky@163.com,于2018年2月28

2

nnxyky@163.com,产学研处将进行审查、反馈修改，审查通过后的

材料于 2021 年 3月 16 日前提交纸质版至产学研处办公室 235 室姚

锦金处。

四、提交的申报材料的要求：材料包含纸质版和电子版，申请

书文本要求统一用计算机填写、A3 纸双面印制、中缝装订。

1.纸质材料包括：（1）审查合格的国家重大招标和重点课题

《投标书》一式 8 份（原件 1 份，复印件 7 份）；其他类别课题《申

请书》一式 4 份（原件 1 份，复印件 3 份），活页 7 份。《活页》

夹在《申请书》内。（2）加盖公章的用统一表格制作的申报数据

汇总表。

2.电子版材料包括：（1）《申请书》和《活页》的电子稿，

命名要求为“学校-姓名-申报课题类别-材料类型(申请书或活页)”

命名，将同一个课题的材料放置在一个文件夹内，以“学校-姓名-

申报课题类别”命名；（2）申报数据汇总表电子版，命名要求为

“学校-2021 年全规办课题申报数据汇总表”。同一单位的电子版

材料需放置在一个文件夹内打包压缩，压缩包命名为“XX 学校（单

位）-2021 全规办课题申报材料”。

五、各单位部门要广泛宣传、动员老师们积极申报，并组织多

形式的研讨会对申报指南进行研究分析，结合实际做好申报工作。

未尽事宜，请联系产学研处，联系人及电话：姚锦金 5900929、

18376619769。

附件：广西教育科学规划领导小组关于做好 2021 年度全国教

育科学规划课题申报工作的通知

mailto:请各位要申报的老师于2018年2月19日提交电子版材料至产学研处邮箱nnxyky@163.com,于2018年2月28
mailto:请各位要申报的老师于2018年2月19日提交电子版材料至产学研处邮箱nnxyky@163.com,于2018年2月28

3

南宁学院产学研处

2021 年 2 月 22 日